
Veleučilište  „Marko Marulić“ u Kninu 

Petra Krešimira IV. 30, 22300 Knin - Croatia; telefon: +385 (0)22 664 450; fax: +385 (0)22 661 374 

žiro-račun: 2407000-1100148180; MB 01963813; OIB 13664089430 

www.veleknin.hr 

 

 
Klasa:  003-01/20-02/  

Urbroj: 2182/1-12/3-2-20-1- 

 

Knin,  

 

Na temelju članka 39. Statuta Veleučilišta „Marko Marulić“ u Kninu i članka 5. Pravilnika o 

untarnjoj prosudbi Veleučilišta „Marko Marulić“ u Kninu, Stručno vijeće na xxx. sjednici 

održanoj dana xxxxxx godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Povjerenstva za provedbu unutarnje prosudbe Veleučilišta 

„Marko Marulić“ u Kninu 

 

            

I. 

Ovom Odlukom Stručno vijeće u Povjerenstvo za provedbu unutarnje prosudbe Veleučilišta 

„Marko Marulić“ u Kninu imenuje sljedeće članove: 

 

- Ana Marija Alfirević, v. pred. – predsjednica Povjerenstva 

- dr. sc. Mira Stipića – član 

- Ivana Tomić, struč. spec oec. – članica,  

- Sanja Jurić, pred. – članica, predstavnica vanjskih dionika 

- Predstavnik studenata 

 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

            

 

 

        Dekanica 

Veleučilišta „Marko Marulić“ u Kninu 

 

                                                                                         Lovorka Blažević, v. pred.  

Dostaviti: 

• Članovima, svima 

• Internet stranica Veleučilišta, 



Veleučilište  „Marko Marulić“ u Kninu 

Petra Krešimira IV. 30, 22300 Knin - Croatia; telefon: +385 (0)22 664 450; fax: +385 (0)22 661 374 

žiro-račun: 2407000-1100148180; MB 01963813; OIB 13664089430 

www.veleknin.hr 

 

• Pismohrana, ovdje 


